OM:
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO:

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO N.º 82 /2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente.

Nobres vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após

apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este

Requerimento de informações sobre a Indicação n.º 1820/2020 (consertar guias da rotatória
na Avenida Remo Oscar Beseggio, bairro Frutal).

1. Quais as medidas tomadas em relação à Indicação n.º 1820/2020(consertarguias

da rotatória na Avenida Remo Oscar Beseggio, bairro Frutal)? Conformefotos

anexas, o serviço na foi finalizado.

2. Caso aindanão tenham sido tomadas, qual o motivo técnico?

3. As medidas necessárias já se encontram programadas para realização pela

Secretaria responsável?Em caso positivo, para quando?

JUSTIFICATIVA

Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o

Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo,

possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina o art. 199 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.E

É Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

  Valinhos, 18 de janeiro de 2021.

AREMVPBRAO   FAAnma
o

17  LÚIZ MAYR NETO

Vereador

ponFast

N

    Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Cia
Bice, Bi? 498 | 2094

: 0afas.

a Resp. nn 04" ——

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Ne na8t 120

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

çid
Prec, ie AJA 12024

| Eis

| INDICAÇÃO n. 4329 /2020 sp

| ExcelentíssimaSenhora Presidente.

| Nobres Vereadores.

| O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

: seguintes termos:

| Consertarguias da rotatória da Av. Remo Oscar Beseggio, no bairro

| Frutal.

JUSTIFICATIVA

Conformereivindicaçãode munícipes e constatado por este gabinete (fotos anexas), é

necessárioconsertarguias da rotatória da Av. Remo Oscar Beseggio, no bairro Frutal. A

falta da guia dificulta o escoamentoda água pluvial e traz terra e pedregulhos para o

meio da via de circulação, podendocausar acidentes.
Valinhos, 23 de novembro de 2020.

£, air (Da
Áuiz MAYR NETO

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato,nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br cap ios